令和７年８月 １日

関係高等学校長 様

佐賀県バドミントン協会

会  長  宮 島  治

第５０回佐賀県高等学校生徒バドミントン競技

学年別大会（シングルス大会）の開催について（依頼）

標記大会を下記の要項において開催いたしますので、貴校関係者が参加いただきますよう格別のご

配慮をお願い申し上げます。

記

１ 主  催  佐賀県バドミントン協会

２ 主  管  佐賀県高体連バドミントン専門部

３ 期  日  令和７年９月２１日（日） ９：００～

４ 会  場  各学年男子：ケーブルワンスポーツパーク ℡ 0954-28-9850

        各学年女子：旭学園体育館 ℡ 0952-29-8860

５ 参加資格  県内高等学校の第１、２学年に在学している生徒であること。

        本年度、バドミントン協会登録者であること。

６ 競技方法  令和７年度（公・財）日本バドミントン協会競技規則によって行う。

        今年度は、男女別会場にてそれぞれ９：００から試合開始し、１日で行います。

        準々決勝戦より正式ゲームとします。それまでは、２１✕１ゲーム（１１点でチェ

ンジエンド、延長ゲームは３０点まで）で行います。３位決定戦あり。

        ※状況によって試合形式を変更する場合もあります。

        使用球・・(公・財)日本バドミントン協会第 1 種検定水鳥球(ﾖﾈｯｸｽﾆｭｰｵﾌｨｼｬﾙ)

７ 参 加 料  １人 ８００円

８ 申込期日  令和７年９月１０日（水）必着 （TEL、FAX 不可）

９ 申 込 先  〒 840-0027 佐賀市本庄町本庄１２６３ ℡ 0952-24-5341

佐賀女子高等学校内 多田 美紀 宛

10 申込方法  申し込みは、所定のファイルの申込書に必要事項を入力後、A4 で印刷し申込先へ

参加料とともに現金書留郵便にて申込期日までに必着するよう申し込むこと。また、

入力したファイルを下記アドレスへメールで送信してください。申込ファイルは、

佐賀県バドミントン協会(http://www.saga-bad.jp/)にある高校生学年別大会申込を

クリック保存してご使用下さい。

kondo-hiroaki@education.saga.jp

小城高校内  近藤 宛

11 備  考  組み合わせは主催者にて行う。

各学年・男女別に１～３位までを表彰（賞状・メダル）する。

参加者は、スポーツ障害保険等に加盟のこと。

競技中の疾病・障害について、主催者は救急処置のみ行う。

審判は敗者審判とする。

服装は高体連主催大会に準ずる。